
Besluit van de raad van Woerden houdende een wijziging Tarieventabel van

de Verordening reinigingsheffingen 2019

 

De raad van de gemeente Woerden;

 

 

gelezen het voorstel d.d. 28 mei 2019 van:

- burgemeester en wethouders

 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

artikel 229, eerste lid, aanhef onder a. en b. en artikel 15.33 van de Wet milieubeheer.

 

b e s l u i t:

 
 

 

1. Het huidige artikel 2.2.1.3. van de Tarieventabel behorende bij de Verordening Afvalstoffenheffing

2019 te laten vervallen en daarvoor in de plaats vast te stellen:

  

Artikel 2.2.1.3.

Aanbieden van bouw- en sloopafval bij de Milieustraat, per ¼ kubieke meter: € 10,00

 

2. Dit besluit op de wettelijk voorgeschreven wijze bekend te maken.

 

3. Dit besluit op 1 augustus 2019 in werking te laten treden.

 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn openbare vergadering, gehouden op

11 juli 2019.

De griffier, De voorzitter,

drs. M.J.W. Tobeas V.J.H. Molkenboer

Nr. 181329

GEMEENTEBLAD 23 juli

2019

Officiële uitgave van de gemeente Woerden

Gemeenteblad 2019 nr. 181329 23 juli 20191


